Data jsou aktuální na den 05-05-2024 19:29
Odkaz na produkt https://pajtech.cz/mni-napt-24-vdc-230-vac-sinus-ips-1200s-1200w-p-27382.html
Měnič napětí 24 VDC / 230 VAC
SINUS IPS-1200S 1200W.
Včetně DPH 3 793 Kč
Bez DPH 3 134 Kč
Dostupnost Není skladem
Katalogové číslo 00770965
Popis produktu
Měnič napětí 24 VDC / 230 VAC SINUS IPS-1200S 1200W.
Měnič napětí baterie, má LED indikátory napájení a provozu. Navíc má vestavěnou ochranu proti přetížení, zkratu a tepelné
ochraně. Převodník spustí alarm, když je baterie vybitá a přeruší její napájení. Používá se k napájení elektrických zařízení
vyžadujících střídavé napětí 230V z baterií a automobilových instalací stejnosměrným napětím 24V.
Převodníky jsou ideální pro místa, kde není možnost přímého připojení k elektrické síti.
  Vstupní napětí 22÷30 VDC
Výstupní napětí 230 VAC
Maximální výkon  1200VA
Trvalý výkon 600VA
Průběh napětí na výstupu Sinusový
Ochrana proti přetížení Ano
Ochrana proti zkratu Ano
Tepelná ochrana Ano
Soft START Ano
Přepěťová ochrana příkonu 30 VDC
Upozornění na vybitou baterii Ano
Pracovní teplota 0 - 40st. C
Účinnost > 92 %
Chlazení Aktivní
Napájecí konektor šroubení M6
Výstupní zásuvka 230V 1
Kryt Hliník
Stupeň ochrany IP21
Rozměry 260x157x77mm
Hmotnost 2.2kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
generovaný v shopGold